

A Pingvin Gyógynövény és Reformházak időszakos kiadványa. • Árunk 2023. augusztus 1-től 2023. augusztus 31-ig érvényesek.

Popcrop Protein snack, 60 g

Sajtós-hagymás vagy BBQ vagy Paradicsom bazsalikom ízesítéssel. 100% natúr alapanyagokból, kukoricából és rizsből készült snack borsóproteinnel és fekete lencsével. Nem olajban sült. Gluténmentes, alkalmas vegetáriánusok és vegánok számára.

31% KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS: 240 Ft

5 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT

529 Ft
769 Ft* helyett

EP. KÁRTYÁRA KAPHATÓ (8,82 Ft/g)

AZONOS ÁRON

Csiki Szalmapityóka, Parajdi sós vagy Fokhagymás, 70 g

Gluténmentes, vegan, GMO mentes, tartósítószer mentes.

34% KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS: 140 Ft

4 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT

449 Ft
629 Ft* helyett

EP. KÁRTYÁRA KAPHATÓ (6,41 Ft/g)

AZONOS ÁRON

Foody Free Hummus chips céklával vagy cukkinivel, 50 g

Gluténmentes, laktózmentes, vegán.

34% KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS: 140 Ft

2 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT

269 Ft
409 Ft* helyett

EP. KÁRTYÁRA KAPHATÓ (5,38 Ft/g)

AZONOS ÁRON

Nature Cookta Gluténmentes Zabpehelydara, 400 g

Kiváló salátákhoz, levelek sűrítéséhez, panírozáshoz, zsemle helyettesítésére fasírtokhoz a telített zsírból, kukoricából és rizsből készült snack borsóproteinnel és fekete lencsével. Nem olajban sült. Gluténmentes, alkalmas vegetáriánusok és vegánok számára.

5 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT

589 Ft
759 Ft* helyett

EP. KÁRTYÁRA KAPHATÓ (1,47 Ft/g)

Nature Cookta Chia mag, 250 g

Semleges íze miatt bármely étellel kombinálható, számos módon felhasználható étkezéseink során. Magas omega3 tartalom!

9 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT

949 Ft
1209 Ft* helyett

EP. KÁRTYÁRA KAPHATÓ (3,80 Ft/g)

Nature Cookta Tápióka keményítő, 500 g

Lisztek egy részének kiváltására, sűrítőanyagként ajánlott.

Akciós időszak: 2023.07.01-2023.08.31

6 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT

629 Ft
809 Ft* helyett

EP. KÁRTYÁRA KAPHATÓ (1,26 Ft/g)

Helios Diet Extra dzsem, erdeigyümölcs, 280 g

Hozzáadott cukrot nem tartalmaz. Gluténmentes.

60%-os gyümölcs-tartalommal. Extra rosttartalommal.

9 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT

919 Ft
1159 Ft* helyett

EP. KÁRTYÁRA KAPHATÓ (3,28 Ft/g)

Nature Cookta Étkezési Citromsav, 250 g

Italokhoz, lekvár készítéshez, tartósításhoz ajánlott. Vízkötelenítésre is használható.

5 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT

549 Ft
689 Ft* helyett

EP. KÁRTYÁRA KAPHATÓ (2,20 Ft/g)

Barbara Puszedli, 150 g

Kakaós étbevonóval mártott, vegyes gyümölcszettel töltött, mézes jellegű puszedli.

Glutén-, szója- és tejmentes.

11 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT

1199 Ft
1679 Ft* helyett

EP. KÁRTYÁRA KAPHATÓ (7,99 Ft/g)

Gullon Barquillos cukormentes nápolyi, vaníliás vagy csokoládés, 60 g

Töltött ostyák. Hozzáadott cukor nélkül.

35% KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS: 130 Ft

2 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT

239 Ft
369 Ft* helyett

EP. KÁRTYÁRA KAPHATÓ (3,98 Ft/g)

AZONOS ÁRON

Gullon Creme Junior keksz, 170 g

Hagyományos keksz az egész családnak.

4 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT

419 Ft
529 Ft* helyett

EP. KÁRTYÁRA KAPHATÓ (2,46 Ft/g)

Gullon Creme Tropical keksz, 200 g

Hagyományos keksz magas gabonataralommal.

4 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT

419 Ft
529 Ft* helyett

EP. KÁRTYÁRA KAPHATÓ (2,10 Ft/g)

Érvényes: 2023. 08. 01., keddtől
2023. 08. 05., szombatig

PINGVIN JEGY 1.



3 db együtt most csak: **1159,- Ft**
2,15 Ft/g

Cafetero 3in1 kávé, 3x10 db

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető a fotón ábrázoltól. A részletekről érdeklőjön az üzletekben!

Érvényes: 2023. 08. 01., keddtől
2023. 08. 05., szombatig

PINGVIN JEGY 2.



8 db együtt most csak: **939,- Ft**
3,79 Ft/g

Sport szelet, 8x31 g

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető a fotón ábrázoltól. A részletekről érdeklőjön az üzletekben!

Érvényes: 2023. 08. 07., hétfőtől
2023. 08. 09., szerdái

PINGVIN JEGY 3.



10 db együtt most csak: **499,- Ft**
2,50 Ft/g

CBA Müzliszelet, különféle, 10x20 g

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető a fotón ábrázoltól. A részletekről érdeklőjön az üzletekben!

Érvényes: 2023. 08. 07., hétfőtől
2023. 08. 09., szerdái

PINGVIN JEGY 4.



5 db együtt most csak: **999,- Ft**
4,00 Ft/g

Twix szelet, 5x50 g

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető a fotón ábrázoltól. A részletekről érdeklőjön az üzletekben!

Érvényes: 2023. 08. 10., csütörtöktől
2023. 08. 12., szombatig

PINGVIN JEGY 5.



6 db együtt most csak: **969,- Ft**
2,02 Ft/g

CBA Kókuszrúd, rumos-kakaós, 6x80 g

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető a fotón ábrázoltól. A részletekről érdeklőjön az üzletekben!

Érvényes: 2023. 08. 10., csütörtöktől
2023. 08. 12., szombatig

PINGVIN JEGY 6.



5 db együtt most csak: **419,- Ft**
0,42 Ft/ml

Szobi 12% gyümölcsital, vegyes, 5x200 ml

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető a fotón ábrázoltól. A részletekről érdeklőjön az üzletekben!

Érvényes: 2023. 08. 14., hétfőtől
2023. 08. 16., szerdái

PINGVIN JEGY 7.



10 db együtt most csak: **159,- Ft**
1,99 Ft/g

CBA vanillin cukor, 10x8 g

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető a fotón ábrázoltól. A részletekről érdeklőjön az üzletekben!

Érvényes: 2023. 08. 14., hétfőtől
2023. 08. 16., szerdái

PINGVIN JEGY 8.



10 db együtt most csak: **859,- Ft**
4,30 Ft/g

CBA Piros feketebors, örölt, 10x20 g

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető a fotón ábrázoltól. A részletekről érdeklőjön az üzletekben!

A termékek eltérhetnek a fotón ábrázoltól. Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

KERESSE AKCIÓS AJÁNLATUNKAT A KÖVETKEZŐ PINGVIN REFORMHÁZAKBAN: • Békéscsaba, Andrásy út 14., ny.: h.-p.: 8-19 óráig, sz.: 8-13 óráig • Orosháza, Győri Vilmos tér 1., ny.: h.-p.: 8-18 óráig, sz.: 8-12 óráig • Szarvas, Kossuth u. 21/3. nyitva tartás: h.-p.: 7:30-18:30-ig, sz.: 7:30-12-ig • Szeged, Tisza L. krt. 37., ny.: h.-p.: 8-19, sz.: 8-13 óráig • Szeged, Budapesti krt. 38., ny.: h.-p.: 7:30-18:30, sz.: 8-13 óráig.

vágja ki és adja le az üzletben

GYÓGYNÖVÉNY ÁRHÍREK

Áraink 2023. augusztus 1-től 2023. augusztus 31-ig érvényesek.



LoveDiet Fehér vagy Rózsaszín Himalája só, 1000 g

Több, mint 200 millió éves, vegyi eljárásoktól mentes, természetes só.



4 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-21%
-120 Ft
449 Ft
569 Ft* helyett
(0,45 Ft/g)
AZONOS ÁRON

LoveDiet Kókuszolaj, 1000 ml

Sütéshez, főzéshez, bőrpoláshoz használható.

Nem hidrogénezett, adalékanyagot, színezéket, tartósítószeret nem tartalmaz.



17 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-21%
-280 Ft
1799 Ft
2849 Ft* helyett
(1,80 Ft/ml)
37% KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS: 1050 Ft

LoveDiet Quinoa, 500 g

Számos fontos vitamint és nyomelemet tartalmaz, különösen gazdag kalciumban, vasban, valamint káliumban. Magas fehérjetartalmú.



9 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-20%
-250 Ft
999 Ft
1249 Ft* helyett
(2,00 Ft/g)

LoveDiet Útifümaghéj, 100 g

Emésztést elősegítő rostokban gazdag. Joghurttal, gyümölcsökkel, italokban is fogyasztható, de sürit-hetünk vele ételt is.



7 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-21%
-190 Ft
729 Ft
919 Ft* helyett
(7,29 Ft/g)

Interherb Kollagén & Hyaluronsav Porcépítő italpor INTENSE, 300 g

I. és II. típusú kollagént is tartalmazó, a porcok és ízületek természetes alkotóit gondosan válogatott arányban és nagy dózisban biztosító, kiváló ízű italpor kurkuma és őrdögsáklya kivonattal gazdagítva.



57 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-20%
-1410 Ft
5799 Ft
7209 Ft* helyett
(19,33 Ft/g)

Interherb Kollagén & Hyaluronsav Porcépítő italpor PROTECT, 290 g

I. és II. típusú kollagént is tartalmazó, a porcok és ízületek természetes alkotóit gondosan válogatott arányban és nagy dózisban biztosító, kiváló ízű italpor.



48 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-20%
-1230 Ft
4899 Ft
6129 Ft* helyett
(16,89 Ft/g)

Dr. Herz Almaecet por + vitaminok kapszula, 60 db

Kiváló minőségű, magas hatóanyag tartalmú, kapszulánként 350 mg almaecet port tartalmazó készítmény hozzáadott értékes B-vitaminokkal, folsavval.



Étrend-kiegészítő.
21 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-22%
-630 Ft
2199 Ft
2829 Ft* helyett
(36,65 Ft/db)

Dr. Chen Diozmin+Heszperidin kapszula, 60 db

Vadgesztenye kivonattal - Az erek egészségéért.

Étrend-kiegészítő.



24 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-27%
-920 Ft
2499 Ft
3419 Ft* helyett
(41,65 Ft/db)

BioCo Gomba Komplex, 80 db tabletta

A készítmény 4 féle, magas poliszacharid koncentrációjú gomba kivonatot tartalmaz (azok közül is legnagyobb mennyiségben az Ázsiában "gombák királynője"-ként emlegetett peccsétviasz-gombát), melyet vitaminok egészítenek ki.



Étrend-kiegészítő.
45 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-25%
-1560 Ft
4599 Ft
6159 Ft* helyett
(57,49 Ft/db)

BioCo Kurkuma Komplex, 60 db kapszula

A készítmény gyártása a szabadalommal rendelkező BioPerine® fekete bors kivonattal történik, amely min. 95%-os tisztaságban koncentrálja a fekete bors piperin hatóanyagát. A kurkuma elősegítheti a csontok és ízületek, illetve a máj egészségének megőrzését. Támogatja az immun- és idegrendszert. Segít fenntartani a tüdő és a felső légutak egészségét.



Étrend-kiegészítő.
36 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-26%
-1320 Ft
3699 Ft
5019 Ft* helyett
(61,65 Ft/db)

Eveline Aloe Vera 99%-os arc- és testgél, 250 ml

Multifunkcionális gél testre és arcra, hűsítő hatása. Száraz, nagyon száraz és irritált bőrre ajánlott. Mélyen hidratál, kisimítja és puhítja a bőrt, regenerál és nyugtat.

Kozmetikum.



14 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-24%
-470 Ft
1499 Ft
1969 Ft* helyett
(6,00 Ft/ml)

Eveline Bio Organic feszesítő és hidratáló bio testbalsam ALOE, 650 ml

Biztosítja az optimális hidratáltságot.



23 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-24%
-740 Ft
2399 Ft
3139 Ft* helyett
(3,69 Ft/ml)

Természet Áldása Vörösfonya, aszalt, 100 g

A vörösfonya az egyik legtöbb antioxidánsot tartalmazó gyümölcs. Ezen túl sok értékes ásványi anyagot is tartalmaz és vitaminokban szintén bővelkedik.



6 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-22%
-190 Ft
659 Ft
849 Ft* helyett
(6,59 Ft/g)

Természet Áldása Bulgur, 500 g

Hántolt, előfőzött, szárított és tört durum-búza. A közel-keleti török és az indiai konyhákban fordul elő a leggyakrabban.



5 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-23%
-160 Ft
549 Ft
709 Ft* helyett
(1,10 Ft/g)

Természet Áldása Kuskusz, 500 g

A kuskusz durum-búza-darából készül, kiváló szénhidrátforrás. Felhasználhatjuk köretek, egytál-ételek, saláták, édességek elkészítéséhez.



5 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-23%
-180 Ft
599 Ft
779 Ft* helyett
(1,20 Ft/g)

NaturPiac Chia Mag, 250 g

A chia mag a maják, aztékok és az inka kultúra egyik legfontosabb természetesen előforduló növénye. A chia mag egészségjavító aktív élelmiszer, a legnagyobb Omega 3 zsírsavforrás a növényvilágban. A chia egész napra elegendő energiát ad Önnek.



10 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-21%
-280 Ft
1049 Ft
1329 Ft* helyett
(4,20 Ft/g)

NaturPiac Datolya, mag nélküli, 1000 g

Az aszalás során a gyümölcs elveszti víztartalmát, így természetes módon tartósítható. Aszalás során megtartja ásványi anyag és vitamin tartalmát.



13 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-24%
-440 Ft
1399 Ft
1839 Ft* helyett
(1,40 Ft/g)

NaturPiac Vöröszőlőmag örlemény, 500 g

A szőlőmagörlemény a szőlőmag teljes kiőrésével készül. Magas élelmi rost tartalma kifejezetten jótékonyan hat az emésztésre és a bélműködésre.



5 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-28%
-210 Ft
529 Ft
739 Ft* helyett
(1,06 Ft/g)

Áraink 2023. augusztus 1-től 2023. augusztus 31-ig érvényesek.

Érvényes: 2023. 08. 17., csütörtöktől
2023. 08. 19., szombatig

PINGVIN JEGY 9.

Chupa chups gömbnyalóka,
5x12 g

5 db együtt most csak:

569,- Ft

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető fotón ábrázolt. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

9,48 Ft/g

**Aromax Antibacteria
Légfrissítő spray,
Citrom-fahéj-szegfűszeg, 40 ml**

Kiváló minőségű, antimikrobiális hatású illóolajokat tartalmaznak, melyek a levegő FERTŐTLENÍTÉSÉRE alkalmazhatók. Emellett füstös, nehezen szel- lőztethető helyiségek levegőjének frissítésére használhatók.



35 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT

-25%
-1210 Ft

3599 Ft
4809 Ft* helyett

(89,98 Ft/ml)

Celiko Pudingpor, 40 g

Csokoládé vagy vanília vagy málna ízű. Hidegen és melegen is elkészíthető.

Gluténmentes, hozzáadott cukor nélkül. Alkalmos vegetáriánusok és vegánok számára.



1 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT

BOMBA ÁR:
139 Ft

EP.
KÁRTYÁRA
KAPHATÓ
(3,48 Ft/g)

AZONOS
ÁRON

**Celiko Vegán tortazselé,
agar agar, 45 g**

Eper ízesítéssel.

Gluténmentes.



**30%
KEDVEZMÉNY**

2 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT

279 Ft
399 Ft* helyett

EP.
KÁRTYÁRA
KAPHATÓ
(6,20 Ft/g)

MEGTAKARÍTÁS:
120 Ft

Dibette Jelly Cukorka, 70 g

Vegyes gyümölcsízű zselécukorka, édesítőszerekkel.

Cukormentes.



4 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT

-23%
-150 Ft

499 Ft
649 Ft* helyett

(7,13 Ft/g)

Dibette NAS Étcsokoládék, 22 g

Narancsos-kakaós vagy kókusz ízű krémmel töltve.

Eritrittel és steviával ízesítve, hozzáadott cukor nélkül.



1 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT

-23%
-60 Ft

199 Ft
259 Ft* helyett

(9,05 Ft/g)

AZONOS
ÁRON

A PINGVIN PATIKÁK TERMÉCSALÁDJA! **TROPY®**
TARTÓSAN ALACSONY ÁRON:

TROPY Citromfűlevél, filteres 25 db (19,96 Ft/filter)

499 Ft

4 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT

TROPY Chiamag, 500 g (5,00 Ft/g)

2499 Ft

24 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT

TROPY Himalája kristályos, 1000 g (0,80 Ft/g)

799 Ft

7 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT

TROPY Lenmag, 500 g (2,00 Ft/g)

999 Ft

9 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT

TROPY Zabpehely, 500 g (0,84 Ft/g)

419 Ft

4 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT

TROPY® PINGVIN JEGY

Érvényes: 2023. 08. 01. - 2023. 08. 31.

CSAK MOST **839 Forint**

Ha Ön ellátogat a kiadványban felsorolt valamelyik Pingvin Reformháza, akkor megvásárolhatja: az 1000 g-os TROPY Bulgurt és kap 20 bónuszpontot.

20 mi adjuk a bónuszpontot

egységár: 0,84 Ft/g

ENNYIRE EGYSZERŰ:
● kedvezményes áron megvásárolja az 1000 g-os TROPY Bulgurt
● kap 20 bónuszpontot a Bónusz Plusz kártyájára,
● amit azonnal le is vásárolhat.

Ezt a jegyet csak a Pingvin Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve és csak egy termék megvásárlására használható fel. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Kizárólag az eredeti kiadványban szereplő Pingvin Jegyek válthatók be. A nyomtatott, fénymásolt vagy egyéb módon sokszorosított kupon kedvezmény igénybevételére nem jogosít. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A Pingvin jegy beváltásáért kapott bónuszpontokat a Bónusz Plusz kártyáján írjuk jóvá. A kintlévő üzletként eltérő lehet a részletekről érdeklődjön a Pingvin Reformházakban!

vágja ki és adja le az üzletben

2 010000 003824

Nobilis Mandula, Karamellás csokoládés vagy Kakaóporos tejcsokoládés, 100 g

Csokoládéval bevont, pörkölt hántolatlan mandulából.



6 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT

649 Ft
999 Ft* helyett

(6,49 Ft/g)

**35%
KEDVEZMÉNY**

MEGTAKARÍTÁS:
350 Ft

AZONOS
ÁRON

Biopont Bio Rizksása, gluténmentes, 180 g

Felhasználható levesek, főzelékek és szószok sü- rítésére, habaráásra, vagy fogyasztható önállóan kásként.

Glutén-, tej- és szójamen- tes. Nem tartalmaz, mes- terséges színezéket vagy egyéb vegyi anyagokat.



3 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT

399 Ft
569 Ft* helyett

EP.
KÁRTYÁRA
KAPHATÓ
(2,22 Ft/g)

**30%
KEDVEZMÉNY**

MEGTAKARÍTÁS:
170 Ft

**Biopont Coco Love
vörösáfonyás kókusz szelet, 30 g**

Glutén-, laktóz- és szójamentes. Hozzáadott cukrot, mesterséges tartósítószereket és színezőanyagokat nem tartalmaz. Vegán.



2 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT

299 Ft
459 Ft* helyett

EP.
KÁRTYÁRA
KAPHATÓ
(9,97 Ft/g)

**35%
KEDVEZMÉNY**

MEGTAKARÍTÁS:
160 Ft

**MIG 21 energiaszelet,
kókuszos ízű, 55 g**

A MIG21 energia szelet ízletes kókusz ízben kapható. Magas koffein tartalommal rendelkezik, egész napra elegendő energiával.

Gluténmentes.



2 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT

269 Ft
449 Ft* helyett

(4,89 Ft/g)

**40%
KEDVEZMÉNY**

MEGTAKARÍTÁS:
180 Ft

**MIG 21 Kollagén szelet
proteinnel, kakaós, 45 g**

Gluténmentes.



4 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT

429 Ft
619 Ft* helyett

(9,53 Ft/g)

**31%
KEDVEZMÉNY**

MEGTAKARÍTÁS:
190 Ft

(A termékek elérhetnek a fotón ábrázoltól.) A tájékoztatás nem teljes körű, a részletekről tájékozdjon a gyógynövényüzletekben!

Érvényes: 2023. 08. 17., csütörtöktől
2023. 08. 19., szombatig

PINGVIN JEGY 10.

CBA Piros sertésmájás,
5x50 g

5 db együtt most csak:

719,- Ft

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető fotón ábrázolt. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

2,88 Ft/g

Érvényes: 2023. 08. 21., hétfőtől
2023. 08. 23., szerdaig

PINGVIN JEGY 11.

Milka Waffelini,
5x31 g

5 db együtt most csak:

589,- Ft

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető fotón ábrázolt. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

3,80 Ft/g

Érvényes: 2023. 08. 21., hétfőtől
2023. 08. 23., szerdaig

PINGVIN JEGY 12.

CBA Piros bolognai mártás alappor, 5x47 g

5 db együtt most csak:

699,- Ft

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető fotón ábrázolt. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

2,97 Ft/g

Érvényes: 2023. 08. 24., csütörtöktől
2023. 08. 26., szombatig

PINGVIN JEGY 13.

Negro Classic,
3x79 g

3 db együtt most csak:

959,- Ft

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető fotón ábrázolt. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

4,05 Ft/g

Érvényes: 2023. 08. 24., csütörtöktől
2023. 08. 26., szombatig

PINGVIN JEGY 14.

CBA Piros instant élesztő,
10x7 g

10 db együtt most csak:

389,- Ft

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető fotón ábrázolt. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

5,56 Ft/g

Érvényes: 2023. 08. 28., hétfőtől
2023. 08. 31., csütörtökig

PINGVIN JEGY 15.

Airwaves drázsé,
vegyes, 5x14 g

5 db együtt most csak:

999,- Ft

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető fotón ábrázolt. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

14,27 Ft/g

Érvényes: 2023. 08. 28., hétfőtől
2023. 08. 31., csütörtökig

PINGVIN JEGY 16.

CBA Piros puding,
csokis, 10x44 g

10 db együtt most csak:

369,- Ft

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető fotón ábrázolt. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

0,84 Ft/g

vágja ki és adja le az üzletben

GYÓGYNÖVÉNY ÁRHÍREK

Áraink 2023. augusztus 1-től 2023. augusztus 31-ig érvényesek.

Karamell Vital Zizitop, vegyes gyümölcs ízű puffasztott rizs, 25 g

Cukormentes, vegyes gyümölcs ízű bevonattal, eritrittel édesítve.
Gluténmentes.



2 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-25%
209 Ft
279 Ft* helyett
(8,36 Ft/g)

Fit reggeli Hajdinakása Inulinnal, 60 g

Forró víz hozzáadásával élelmi rostokban gazdag, gluténmentes reggeli készíthető belőle. 1 adag.
Gluténmentes.



30%
KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS:
130 Ft
2 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
299 Ft
429 Ft* helyett
(4,98 Ft/g)

Fit Fruit müzli szeletek Meggy, sárgabarack és vörösfőnya ízesítéssel, 23 g

Vegán, pálmaolaj nélkül, magas rost tartalommal.



35%
KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS:
70 Ft
1 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
129 Ft
199 Ft* helyett
(5,61 Ft/g)

Absolute Live LifeStyle Mg + B6 málna ízben, 600 ml

Energiamentes málna ízű, szénsavmentes forrásvíz alapú üdítőital, hozzáadott B3-, B5-, B9 - vitaminnal, édesítőszerrel.



3 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-21%
329 Ft
419 Ft* helyett
(0,55 Ft/ml)

Scotti Riso Vital Rizsital, 1000 ml

Természetes módon laktózmentes.
Gluténmentes, vegán.



32%
KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS:
290 Ft
6 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
629 Ft
919 Ft* helyett
(0,63 Ft/ml)

PRO + Immunity erdei gyümölcs ital gyógynövényekkel, 750 ml

A Pro+ termékek forrásvíz alapú, energiamentes italok, 2-3%-os gyümölcstartalommal, hozzáadott vitaminokkal, gyógynövénykivonattal, édesítő szerekkel.



3 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-28%
359 Ft
499 Ft* helyett
(0,48 Ft/ml)

EDEN PREMIUM Easy Pasta

Orsó tészták:

csicseriborsóból vagy vöröslencséből, 200 g

20% fehérjetartalom.
Gluténmentes, vegán.



35%
KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS:
380 Ft
6 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
699 Ft
1079 Ft* helyett
(3,50 Ft/g)

Benefitt Máriatövis magolaj, 250 ml

Előnyös élettani tulajdonságai (pl. májvédelem) miatt önmagában is fogyasztható, vagy saláták, készételek ízesítésére is használható. Íze növényi olajra emlékeztető, semleges, nem intenzív.

Hidegen sajtolt.



14 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-20%
1499 Ft
1869 Ft* helyett
(6,00 Ft/ml)

Benefitt Szódabikarbóna, 500 g

Felhasználás: Nehezen emészthető, savas ételek készítésénél, lassan puhuló húsok főzésénél tegyen egy kékhegynyit az ételbe. Sütéskor a sütőpor felét érdemes szódabikarbónával helyettesíteni. Gyomorégés esetén oldjon fel egy kávéskanál szódabikarbónát egy pohár vízben, és fogyassza el.

Sütéshez, főzéshez, lúgos kémhatású.



4 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-21%
439 Ft
559 Ft* helyett
(0,88 Ft/g)

Sante Mogoróvaj, sima, 350 g

Krémés mogoróvaj.



10 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-22%
1049 Ft
1349 Ft* helyett
(3,00 Ft/g)

EDEN PREMIUM gluténmentes Kölestészták:

Penne vagy orsó, 200 g

Élvezeti értékük magas, mivel ízük hasonló a hagyományos tésztákéhoz.

Gluténmentes,
vegán.



5 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-21%
599 Ft
759 Ft* helyett
(3,00 Ft/g)

Bonetta Búzakorpa, 250 g

Az egészséges táplálkozás része. Segíti a természetes bélmozgást.

Természetes rostban gazdag.



2 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-21%
269 Ft
339 Ft* helyett
(1,08 Ft/g)

Bonetta Barna rizsdara gluténmentes, 500 g

Helyettesítheti a gluténérzékenyek számára a búzadarát. Felhasználható levesbetétként, édességekhez, süteményekhez.

Gluténmentes.



31%
KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS:
320 Ft
6 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
699 Ft
1019 Ft* helyett
(1,40 Ft/g)

Bonetta Barna rizsliszt, gluténmentes, 1000 g

Előnye, hogy tészta készítéséhez nem feltétlenül kell tojást használni, így az ebből készült ételeket tojásérzékenyek is fogyaszthatják.

Gluténmentes.



10 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-21%
1099 Ft
1399 Ft* helyett
(1,10 Ft/g)

EDEN PREMIUM Barna rizsliszt, gluténmentes, 1000 g

A rizsliszt előnye, hogy sütés során nincs szükség tojásra, így a rizslisztből készült süteményeket tojásallergiában szenvedők vagy magas koleszterinszinttel rendelkezők is fogyaszthatják.

Akciós időszak:
2023.07.01-
2023.08.31.

12 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-23%
1299 Ft
1679 Ft* helyett
(1,30 Ft/g)

Bob Snail Gyümölcszelé, Alma-körte-citrom, Alma-meggy, Alma-mango-sütőtök-chia vagy Körte-málna-cékla, 27 g

100% gyümölcsből készült termék, csak természetes összetevőkkel.



2 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-20%
279 Ft
349 Ft* helyett
(10,33 Ft/g)

Bob Snail Gyümölcs snack, Alma-málna, Alma-meggy, Alma-eper vagy Mangó, 30 g

Csokoládéba mártott gyümölcs snack. Egészséges finomság az egész családnak!

Akciós időszak:
2023.07.01-
2023.08.31.

3 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
369 Ft
559 Ft* helyett
(12,30 Ft/g)



Bombus Raw Energiaszelet, Maracuja-kókusz vagy kókusz-kakaó ízesítéssel, 50 g

Gluténmentes és hozzáadott cukrot nem tartalmaz. Vegán.



33%
KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS:
210 Ft
4 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
429 Ft
639 Ft* helyett
(8,58 Ft/g)

*Eredeti ár: a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban az elmúlt 30 napon alkalmazott legalacsonyabb eladási ár. A kedvezmények csak vény nélkül kapható, nem tb-támogatott készítményekre vonatkoznak. Az akciós ajánlat a kiadványban megjelölt üzletekben, a készlet erejéig érvényes. Az esetleges nyomdai, szerkesztési hibákért felelősséget nem vállalunk! A termékek eltérhetnek a fotón ábrázolttól. Az árváltoztatás jogát fenntartjuk. A százalékos számított engedmény az akciós újságban egész számban kerekítve jelenik meg. Kiadja a Pharminvest Zrt. Az akciós újsággal kapcsolatos észrevételek: 62/554-510, info@pingvinpatika.hu. Képek: ©123RF

EP. EGYES Egészségpénztári kártyákra megvásárolható. Kérjük vásárlás előtt érdeklődjön választott egészségpénztáránál, mivel patikai számítógépes rendszerünkben az elszámolhatóságot nem tudjuk leellenőrizni.